АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮЖНО-ОДОЕВСКОЕ ОДОЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.01.2024
	[bookmark: REG_NOMER]№  4

[bookmark: _Hlk129101768]Об признании утратившим силу постановления от 25.11.2019г. № 84 «Об утверждении Порядка составления и утверждения Отчета о результатах деятельности муниципальных казенных учреждений муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»

     В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании Устава муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать  утратившим силу постановление от 25.11.2019г. № 84 «Об утверждении Порядка составления и утверждения Отчета о результатах деятельности муниципальных казенных учреждений муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества».
2. Настоящее постановление разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района odoevsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
муниципального образования
Южно-Одоевское
Одоевского района
	[bookmark: STAMP_EDS]
	А.Ю. Тришин